
 

P  R  O  J  E  K  T                  
 

 

Uchwała Nr  

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia  

 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Sokołowskiego za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.), art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz.U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się skonsolidowany bilans Powiatu Sokołowskiego za 2024 rok. 

 

   § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr  

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia  

 Minister Finansów określił obowiązek sporządzania bilansu skonsolidowanego 

jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.). Zgodnie z art. 63c ust. 4 ustawy 

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm) bilans 

ten podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający jednostki dominującej, nie później niż  

w ciągu 6 miesięcy od dnia, na który jest on sporządzany. Organem zatwierdzającym,  

o którym mowa w ustawie jest w przypadku Powiatu Sokołowskiego Rada Powiatu 

Sokołowskiego. 

 Bilans skonsolidowany Powiatu Sokołowskiego stanowiący załącznik do niniejszego 

uzasadnienia został sporządzony przez Zarząd Powiatu Sokołowskiego, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami i istniejącymi wytycznymi w oparciu o bilanse jednostkowe 

wszystkich powiatowych jednostek organizacyjnych oraz bilans z wykonania budżetu powiatu, 

przy założeniu, że jednostką dominującą jest jednostka samorządu terytorialnego. 

Skonsolidowany bilans Powiatu Sokołowskiego sporządzony został w oparciu 

o następujące bilanse jednostkowe:  

1. bilans z wykonania budżetu Powiatu Sokołowskiego, 

2. bilanse jednostek budżetowych: 

• Starostwo Powiatowe w Sokołowie Podlaskim  

• Zespół Szkół Nr 1 im. K.K. Baczyńskiego  

• I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie 

• Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Sokołowie Podlaskim 

• Dom Pomocy Społecznej w Wirowie 

• Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie Podlaskim 

• Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

• Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

• Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim 

3. bilans Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim, 

4. bilans Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej „SOKOŁÓW” w Sokołowie 

Podlaskim S.A. 

 



 

 Zgodnie z art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  

(Dz.U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.) skonsolidowany bilans Powiatu Sokołowskiego  

za 2024 rok podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu Sokołowskiego. 

 

 

                                                                            Starosta Sokołowski 

            /-/ Adam Góral 



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wolności 23

Powiat Sokołowski

Numer identyfikacyjny REGON

711581771     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialne go

Adresat:

08-300 SOKOŁÓW PODLASKI
5E0204ADA29FF0FA

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

na dzień 31-12-2024 r.

Powiat sokołowski

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
5E0204ADA29FF0FA BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.06.17

ZBIGNIEW CZERKAS
EWA OLSZEWSKA

MACIEJ WŁODZIMIERZ OSIŃSKI
ADAM GÓRAL

TOMASZ MAŁCZUKMARIOLA AGNIESZKA SZYKUĆ 2025-06-17

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 286 491 090,76 331 215 234,84 A Fundusz 201 432 364,24 229 562 170,91

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 672 883,86 1 834 173,99 A.I Fundusze jednostek 215 997 192,98 239 048 075,09

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) -11 194 667,19 -22 944 767,60

A.III Rzeczowe aktywa
 

trwałe 277 856 537,06 321 181 196,88 A.III Wynik budżetu (+,-) -11 750 100,41 610 683,88

A.III.1.1 Grunty 43 369 579,66 43 710 997,30 A.IV Wyniki finansowe
 

roku bieżącego 25 602 749,46 33 195 831,28

A.III.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
202 587 084,66 236 255 609,08 A.IV.1.1 Zysk netto 75 779 048,18 98 661 678,56

A.III.1.3 Pozostały środki
 

trwałe 16 465 477,62 21 451 678,65 A.IV.1.2 Strata netto (-) -50 176 298,72 -65 465 847,28

A.III.1.4 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 15 434 395,12 19 762 911,85 A.V Wyniki finansowe lat
 

ubiegłych -17 222 810,60 -20 347 543,46

A.III.1.5 Środki 
przekazane na poczet

 

środków trwałych w

 

budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 0,00 0,00 A.V.1.2 Strata netto (-) -17 222 810,60 -20 347 543,46

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

0,00 0,00 A.VI Kapitały
 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,00 -108,28

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania
 

długoterminowe 33 057 244,00 41 726 899,88

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe

7 961 669,84 8 199 863,97
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe

33 057 244,00 41 726 899,88

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

B.II Pozostałe 
zobowiązania

 

długoterminowe
0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 32 620 022,88 41 069 784,74
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
40 055 587,93 49 058 919,01

B.I Zapasy 5 752 446,10 4 894 420,21
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe

3 782 786,67 6 579 332,68



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
5E0204ADA29FF0FA BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.06.17

ZBIGNIEW CZERKAS
EWA OLSZEWSKA

MACIEJ WŁODZIMIERZ OSIŃSKI
ADAM GÓRAL

TOMASZ MAŁCZUKMARIOLA AGNIESZKA SZYKUĆ 2025-06-17

B.II Należności i

 

roszczenia 10 322 617,12 14 388 816,49
C.II Pozostałe 
zobowiązania

 

krótkoterminowe
29 091 835,50 31 236 688,99

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe

0,00 0,00 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 5 914 787,00 9 342 652,19

B.IV Środki pieniężne 16 544 959,66 21 786 548,04 C.IV Fundusze
 

specjalne 1 266 178,76 1 900 245,15

B.V Krótkoterminowe
 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 45 910 838,41 52 451 990,05

C Rozliczenia 
międzyokresowe 1 344 920,94 514 960,27

E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 320 456 034,58 372 799 979,85 Suma pasywów 320 456 034,58 372 799 979,85



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
5E0204ADA29FF0FA BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.06.17

ZBIGNIEW CZERKAS
EWA OLSZEWSKA

MACIEJ WŁODZIMIERZ OSIŃSKI
ADAM GÓRAL

TOMASZ MAŁCZUKMARIOLA AGNIESZKA SZYKUĆ 2025-06-17



Arkusz wzajemnych rozliczeń - Wyłączenia do bilansu za 2024 r.

Konto 976  - Wzajemne rozliczenia między jednostkami - Należności

Lp. Nazwa jednostki Tytuł Numer dowodu księgowego Pozycja w sprawozdaniu Kwota

1.

Starostwo Powiatowe w 

Sokołowie Podlaskim

Nota księgowa za energie cieplną, woda 

zimna, zrzut niecz.pł 01/01/2025/SP Pozostałe Należności 11 135,40
Nota księgowa za energie cieplną, woda 

zimna, zrzut niecz.pł 32/01/2025/SP Pozostałe Należności 427,42
Nota księgowa za energie cieplną, woda 

zimna, zrzut niecz.pł 18/01/2025/SP Pozostałe Należności 660,01
Nota księgowa za energie cieplną, woda 

zimna, zrzut niecz.pł 02/01/2025/SP Pozostałe Należności 1 871,58

Suma 14 094,41

Konto 976  - Wzajemne rozliczenia między jednostkami - Zobowiązania

Lp. Nazwa jednostki Tytuł Numer dowodu księgowego Pozycja w sprawozdaniu Kwota

1.

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sokołowie 

Podlaskim

Nota księgowa za energie cieplną, woda 

zimna, zrzut niecz.pł 2/01/2025/SP

Zobowiązania z tytułu dostaw 

i usług 1 871,58

2.

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 

Sokołowie Podlaskim

Nota księgowa za energie cieplną, woda 

zimna, zrzut niecz.pł 18/01/2025/SP

Zobowiązania z tytułu dostaw 

i usług 660,01

3.

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 

Sokołowie Podlaskim

Nota księgowa za energie cieplną, woda 

zimna, zrzut niecz.pł 32/01/2025/SP

Zobowiązania z tytułu dostaw 

i usług 427,42

4.

Powiatowy Urząd Pracy w 

Sokołowie Podlaskim

Nota księgowa za energie cieplną, woda 

zimna, zrzut niecz.pł 1/01/2025/SP

Zobowiązania z tytułu dostaw 

i usług 11 135,40

Suma 14 094,41

2025-06-17 Przewodniczący Zarządu: /-/ Adam Góral          

(rok, miesiąc, dzień) Członkowie: /-/ Zbigniew Czerkas  

/-/ Tomasz Małczuk  

/-/ Ewa Olszewska     

/-/ Maciej Osiński       

Sporządziła: Katarzyna Janista

Informacja do bilansu skonsolidowanego 

o wzajemnych należnościach i zobowiązań według stanu 

Powiatu Sokołowskiego i jego jednostek organizacyjnych 

na 31.12.2024 roku

Na etapie bilansu łącznego samorządowych jednostek budżetowych dokonano wyłączeń j.n. :



Aktywa Bilans z wykonania budżetu Jednostki budżetowe zbiorczo SP ZOZ Sokołów PKS SA Sokołów Razem

A. Aktywa trwałe 0,00 286 549 915,13 43 018 312,96 5 184 006,75 334 752 234,84

A.I.Wartości niemat.i prawne 0,00 1 336 092,31 498 081,68 0,00 1 834 173,99

A.II.Wartość firmy jednostek podporzorządkowanych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 273 476 958,85 42 520 231,28 5 184 006,75 321 181 196,88

A.III.1.1 Grunty 0,00 42 726 554,35 981 453,10 2 989,85 43 710 997,30

A.III.1.2.Budynki,lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 208 954 960,57 25 905 296,28 1 395 352,23 236 255 609,08

A.III.1.3.Pozostałe środki trwałe 0,00 2 548 594,08 15 117 419,90 3 785 664,67 21 451 678,65

 A.III.1.4.Inwestycje (środki trwałe w budowie) 0,00 19 246 849,85 516 062,00 0,00 19 762 911,85

A.III.1.5.Środki przekazane na poczet inwestycji (środków 

trwałych w budowie) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 3 537 000,00 0,00 0,00 3 537 000,00

A.IV.1.1.Akcje i udziały 0,00 3 537 000,00 0,00 0,00 3 537 000,00

A.IV.1.2.Papiery wartościowe długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.1.3. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V. Należności finansowe długoterminowe 0,00 8 199 863,97 0,00 0,00 8 199 863,97

A.VI. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 11 995 791,89 3 264 236,58 22 018 030,40 3 791 725,87 41 069 784,74

B.I. Zapasy 0,00 313 913,57 4 015 954,09 564 552,55 4 894 420,21

B.II. Należności i roszczenia 661,36 828 595,33 12 980 755,37 578 804,43 14 388 816,49

B.III. Należności finansowe krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV. Środki pieniężne 11 995 130,53 2 121 727,68 5 021 320,94 2 648 368,89 21 786 548,04

B.V. Krótkoterminowe papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 508 150,05 6 810,22 514 960,27

D. Inne aktywa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma aktywów 11 995 791,89 289 814 151,71 65 544 493,41 8 982 542,84 376 336 979,85

Sporządziła: Katarzyna Janista

2025-06-17
Przewodniczący Zarządu: /-/ Adam Góral          

(rok, miesiąc, dzień) Członkowie: /-/ Zbigniew Czerkas  

/-/ Tomasz Małczuk  

/-/ Ewa Olszewska     

/-/ Maciej Osiński       

Arkusz konsolidacyjny bilansów Powiatu Sokołowskiego - AKTYWA wg stanu na 31.12. 2024 roku



Pasywa

Bilans z wykonania 

budżetu

Jednostki budżetowe 

zbiorczo SP ZOZ Sokołów PKS SA Sokołów Razem

A. Fundusz -22 334 192,00 273 437 428,14 -24 387 871,71 6 383 806,48 233 099 170,91

A.I. Fundusz jednostki 0,00 228 819 618,23 7 266 485,55 6 498 971,31 242 585 075,09

A.II. Skumulowany wynik budżetu (+-) -22 944 767,60 0,00 0,00 0,00 -22 944 767,60

A.III. Wynik budżetu(+-) 610 683,88 0,00 0,00 0,00 610 683,88

A.IV. Wyniki finansowe roku bieżącego 0,00 44 617 809,91 -11 306 813,80 -115 164,83 33 195 831,28

A.IV.1.1. Zysk netto 0,00 98 661 678,56 0,00 0,00 98 661 678,56

A.IV.1.2. Strata netto (-) 0,00 -54 043 868,65 -11 306 813,80 -115 164,83 -65 465 847,28

A.V. Wyniki finansowe lat ubiegłych 0,00 0,00 -20 347 543,46 0,00 -20 347 543,46

A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00 -20 347 543,46 0,00 -20 347 543,46

A.VI. Kapitały mniejszości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.VII. Pozostałe pozycje -108,28 0,00 0,00 0,00 -108,28

B. Zobowiązania długoterminowe 27 007 729,50 0,00 14 719 170,38 0,00 41 726 899,88

B.I. Zobowiązania finansowe długoterminowe 27 007 729,50 0,00 14 719 170,38 0,00 41 726 899,88

B.II Pozostałe zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Zobowiązania krótktermin. i fundusze spec. 2 559 794,62 8 176 859,60 35 949 613,76 2 372 651,03 49 058 919,01

C.I. Zobowiązania finansowe krótkoterminowe 2 397 308,00 0,00 4 182 024,68 0,00 6 579 332,68

C.II. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 162 486,62 6 598 925,87 22 426 964,66 2 048 311,84 31 236 688,99

C.III. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 9 021 820,19 320 832,00 9 342 652,19

C.IV. Fundusze specjalne 0,00 1 577 933,73 318 804,23 3 507,19 1 900 245,15

D. Rozliczenia międzyokresowe 4 762 459,77 8 199 863,97 39 263 580,98 226 085,33 52 451 990,05

E. Ujemna wartość firmy jednostek podporządk. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Inne pasywa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 11 995 791,89 289 814 151,71 65 544 493,41 8 982 542,84 376 336 979,85

Sporządziła: Katarzyna Janista
2025-06-17 Przewodniczący Zarządu: /-/ Adam Góral          

(rok, miesiąc, dzień) Członkowie: /-/ Zbigniew Czerkas  

/-/ Tomasz Małczuk  

/-/ Ewa Olszewska     

/-/ Maciej Osiński       

             Arkusz konsolidacyjny bilansów Powiatu Sokołowskiego - PASYWA wg stanu na 31.12. 2024 roku



Aktywa

Razem kwota 

przed 

wyłączeniem

Bilans z 

wykonani

a budżetu

Jednostki Budżetowe 

Zbiorczo SP ZOZ SokołówPKS SA Sokołów

Razem 

wyłączenia BZ po wyłączeniach

A. Aktywa trwałe 334 752 234,84 0,00 3 537 000,00 0,00 0,00 3 537 000,00 331 215 234,84

A.I. Wartości niematerialne i prawne 1 834 173,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 173,99

A.II. Wartość firmy jedn.podporz. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III. Rzeczowe aktywa trwałe 321 181 196,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 181 196,88

A.III.1.1 Grunty 43 710 997,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 710 997,30

A.III.1.2.Budynki,lokale i obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 236 255 609,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 255 609,08

A.III.1.3.Pozostałe środki trwałe 21 451 678,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 451 678,65

 A.III.1.4.Inwestycje (środki trwałe w 

budowie) 19 762 911,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 762 911,85

AIII.1.5.Środki przekazane na poczet 

inwestycji (środków trwałych w budowie) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV. Długoterminowe aktywa finansowe 3 537 000,00 0,00 3 537 000,00 0,00 0,00 3 537 000,00 0,00

A.IV.1.1.Akcje i udziały 3 537 000,00 0,00 3 537 000,00 0,00 0,00 3 537 000,00 0,00

A.V. Należności finansowe 

długoterminowe 8 199 863,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 199 863,97

A.VI. Wartość mienia 

zlikwiadow.jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 41 069 784,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 069 784,74

B.I. Zapasy 4 894 420,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 420,21

B.II. Należności i roszczenia 14 388 816,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 388 816,49

B.III. Należności finansowe 

krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV. Środki pieniężne 21 786 548,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 786 548,04

B.V. Krótkoterminowe papiery wartości. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Rozliczenia międzyokresowe 514 960,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 960,27

D. Inne aktywa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma aktywów 376 336 979,85 0,00 3 537 000,00 0,00 0,00 3 537 000,00 372 799 979,85

Sporządziła:

Katarzyna Janista
2025-06-17 Przewodniczący Zarządu: /-/ Adam Góral          

(rok, miesiąc, dzień) Członkowie: /-/ Zbigniew Czerkas  

/-/ Tomasz Małczuk  

/-/ Ewa Olszewska     

/-/ Maciej Osiński       

Arkusz wyłączeń do bilansu skonsolidowanego Powiatu Sokołowskiego - Aktywa - stan na dzień 31.12.2024 r.

WYŁĄCZENIA BILANSU SKONSOLIDOWANEGO



Pasywa

Razem kwota 

przed 

wyłączeniem

Bilans z 

wykonani

a budżetu

Jednostki 

Budżeto

we 

Zbiorczo SP ZOZ SokołówPKS Sokołów Razem wyłączenia

BZ po 

wyłączeniach

A. Fundusz 233 099 170,91 0,00 0,00 0,00 3 537 000,00 3 537 000,00 229 562 170,91

A.I. Fundusz jednostki 242 585 075,09 0,00 0,00 0,00 3 537 000,00 3 537 000,00 239 048 075,09

A.II. Skumulowany wynik budżetu (+-) -22 944 767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 944 767,60

A.III. Wynik budżetu(+-) 610 683,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 683,88

A.IV. Wyniki finansowe roku bieżącego 33 195 831,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 195 831,28

A.IV.1.1. Zysk netto 98 661 678,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 661 678,56

A.IV.1.2. Strata netto (-) -65 465 847,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 465 847,28

A.V. Wyniki finansowe lat ubiegłych -20 347 543,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 347 543,46

A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.1.2 Strata netto (-) -20 347 543,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 347 543,46

A.VI. Kapitały mniejszości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.VII. Pozostałe pozycje -108,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108,28

B. Zobowiązania długoterminowe 41 726 899,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 726 899,88

B.I. Zobowiązania finansowe długoterm. 41 726 899,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 726 899,88

B.II Pozostałe zobowiązania długoter. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Zobowiązania krótkter.i fundusze spec 49 058 919,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 058 919,01

C.I. Zobowiązania finansowe krótkoterm. 6 579 332,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 579 332,68

C.II. Pozostałe zobowiązania krótkoterm. 31 236 688,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 236 688,99

C.III. Rezerwy na zobowiązania 9 342 652,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 342 652,19

C.IV. Fundusze specjalne 1 900 245,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 245,15

D. Rozliczenia międzyokresowe 52 451 990,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 451 990,05

E. Ujemna wartość firmy jedn.podporząd. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Inne pasywa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma pasywów 376 336 979,85 0,00 0,00 0,00 3 537 000,00 3 537 000,00 372 799 979,85

Sporządziła:

Katarzyna Janista
2025-06-17 Przewodniczący Zarządu:/-/ Adam Góral          

(rok, miesiąc, dzień) Członkowie:/-/ Zbigniew Czerkas  

/-/ Tomasz Małczuk  

/-/ Ewa Olszewska     

/-/ Maciej Osiński       

Arkusz wyłączeń do bilansu skonsolidowanego Powiatu Sokołowskiego - Pasywa - stan na dzień 31.12.2024r.

WYŁĄCZENIA BILANSU SKONSOLIDOWANEGO


